
Sevgili meslektaşlarımız,

Bir seçimi daha geride bıraktık. Seçim Demokratik Katılım Grubu (DKG) ve ortak 
listeyle seçime giren Değişim ve Türk Hekimleri Birliği olarak iki grup arasında 
gerçekleşti. Bu seçimde sandık seçmen listelerine kayıtlı olan 34931 seçmen üyeden 
8625'i oy kullanmıştır. Kesinleşen sonuçlara göre Demokratik Katılım Grubu 
adaylarının tamamı İstanbul Tabip Odası organlarına ve TTB merkez delegasyonuna 
seçilmişlerdir. DKG oyların % 60’ını alarak önemli bir zafer kazanmıştır. Seçimde DKG 
adına en yüksek oyu Talat Kırış (5099), ortak liste adına da Salih Aydın (3426) 
almışlardır. Son yılların en yüksek katılımlı seçimlerinden biri olmasına rağmen 
katılım %24.69 düzeyinde kalmıştır.

İstanbul Tabip Odası’nın toplum nezdindeki ağırlığı çerçevesinde seçim yalnızca 
hekim camiasında değil, tüm ülkede dikkatlice izlenmiş ve ülkemizdeki güncel 
siyaset açısından da önemli mesajlar vermiştir. Hekim camiası önceki Yönetim 
Kurulumuzun çabalarını, katkılarını onaylamış, yeni dönem için beklentilerinin daha 
fazla olacağını ortaya koymuştur. Önceki Yönetim Kurulumuza emekleri için 
teşekkür ederiz. Bu seçim sonuçları, toplumun her zaman aydınlık yüzü olan, 
toplumun ilerlemesine katkı sunan hekimlerin, cumhuriyet değerlerine sahip 
çıktığının da bir göstergesi olmuş ve ülkeye bir umut ışığı sunmuştur.

Seçimleri yalnızca yeni bir yönetimin belirlenmesi olarak değil aynı zamanda “Daha 
İyi Bir Sağlık Sistemi” için yaptığımız mücadeleye taze soluk kazandıran bir süreç 
olarak da görüyoruz. Bu anlayışla haftalardır hastanelerde, kliniklerde 
meslektaşlarımızı ziyaret ediyor, sorunlarını dinliyor ve birlikte neler 
yapabileceğimizi konuşuyoruz. Bu ziyaretlerde, kısa anlarda bile meslektaşlarımızın 
ne denli yıpratıcı koşullarda, hak kayıplarıyla ve şiddet ortamında çalıştıklarına 
tanıklık ettik. Aynı zamanda sağlık ortamlarının nasıl daha sağlıksız hale geldiğini 
gördük ve el ele vererek yapacağımız toplumsal sağlık mücadelesinin önemini bir 
kez daha gözlemledik. 

Tüm dünyada ve ülkemizde hâkim olan savaş, kriz, yoksullaşma, yoksunlaşma ve 
şiddet sarmalına karşı meslek odamızın bağımsız ve özerk yapısının korunmasına 
katkı sunduğunuz için teşekkür ederiz. Yeni dönemde hekim camiasıyla iletişim 
kanallarını sürekli açık tutarak, daha fazla hekime ulaşıp, daha fazla üye kazanıp, 
kurullarımızda, komisyonlarımızda daha fazla hekimin yer almasını sağlamak ve 
daha etkin bir tabip odası yaratmak başlıca amacımızdır. Artık seçim geride kaldı. 
Tüm meslektaşlarımızı daha iyi bir sağlık sistemi için ortak akılda buluşmaya, birlikte 
yeni mücadele yöntemleri geliştirmeye davet ediyoruz. 

Seçime katılan tüm meslektaşlarımıza bir kez daha teşekkür ederiz.

İstanbul Tabip Odası 
Yönetim Kurulu


